様式１号
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

加須市長　角田　守良　様

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

参　加　申　込　書

加須市の公募するプロポーザルについて、下記のとおり、参加を申し込みます。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないこと及び当該プロポーザル実施要領を遵守することを誓約するとともに、選定に関する審査結果につきましては、一切の異議申立てをいたしません。

記

１　件　　名　　加須市複合機及びICカード認証印刷基盤導入業務

２　連絡先等
	住 所

	〒    －

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX 番号

	E-Mail

３　協力事業者
	商号又は名称
	担当業務

※グループ提案の場合のみ記載すること。